re. r. illib. intelligē

te solemitate b̄bice

sez cū diaconus di-

cit humilitate vos

ad b̄bice. vel

dic q. q. cantat

missaz p̄t ep̄o d-

bet mīm̄ ep̄o. et

ipse b̄bice. et si

vult ep̄s b̄bice. n̄

b̄bice. p̄s b̄bice. ar.

de o. di. i. cū ad ce-

lebrābas. alias p̄

b̄bice suo iure p̄t b̄

dice. n̄. eo ipso q.

ei dat p̄tē bene

dicēti supponē ei

tanq. mīm̄ et p̄t

ab eo benedici ar.

ff. to iurēdict. o.

iud. ē receptū. ff.

ad trebelli. ille a q.

q. tēp̄stīm̄. b. ul-

die q. eo ipso q. p̄

mittit ipm̄ missaz

celebraē p̄ seqn̄

et oia q. fine missa

esse nō p̄t. ut ex

o. offi. tol. p̄terea.

Cōfirmare. m.

ide. xi. q. iii. q. p̄

decessor. vel mīm̄

gē oleo. ifirmo.

vel crismate in v-

tice.

Reddere. i. ab

soluere vel. p̄uati

teberet reconciliari non solemniter. vt. xxvi. q. vi. c. i.

Bomnia. que ad eos ptment. ar. vocabulū generaliter. platu nō

omnia p̄ticularia comp̄hēdere. ar. otr. xix. di. c. i.

Benedicere. id est absoluere vel p̄uati deb̄z reconciliare sole-

mit. vt. xxci. q. vi. c. i.

libet cui plus licet licet et minus. vt. xvi.

Non debet. ar. q. cuius

q. ii. c. i. h. mīm̄ triplicē dicit efficacia.

ve baptisimus. vt. xxiiij. di. s. verum. scz quia tollit mortalia et venia-
lia. ppter rem subiectam et sanctitatem ut corpus xp̄i ut hic. auēte mi-
nistriantum. vt que ad epos solos ptineant. vt. i. de con. di. v. manus
et quarto modo ppter significacionem. vt mīrūm quod significat
xp̄i et ecclie oīūctionem. ex te biga. debitu. qnto ppter multitudinem
queror. i. q. i. interrogato. **N**omen. ar. C. tu cura. fur. cū alijs
in fine.

Inferatis. id
el remoueat p-
sbiteros a cōsecre-
cōne et p̄bicatione
sicut illuz qui gib-
bum habet. vt. s.
di. xl. huic etenī
vel dāmū gibbi
qz non p̄dicātibus
p̄bīris recurruat
populus in deli-
ctis et quasi giblo-
sus efficitur.

Patrimonij.
id est res ecclesie
.s. xxi. di. in nouo.
Negocioz. i.
causa z. vt. xi. q. i.
relatim.

Sacerdotuz. i.
epoz. sacerdotes
omnes intererunt
cōcilio metropoli-
tani. vt. xviii. di.
c. penul. et. vlti.

Error. h̄ collis-
ge qz ea que p er-
torē statuta sunt
ex diuīna appro-
bacōne vtentium
ius faciūt. io. qd
falsū ē cōfuetudo
tebat esse racio-
nabilis et prescrip-
ta. vt extra te con-
fue. c. vi. nec ista
litera contradicit.
B. et racōne mul-
titudinis excusa-
tur a pena non a
culpa. vt. s. di. iiiij
teniqz. quob enim
factū est infectum
esse non p̄t. vt in
autē te equali. do.
s. i. et. ff. d. capti.
et postli. reuer. in
bello. s. facte.

Feel ad p̄ns. i.
ammoto.

Quod racōne.
fit. scz qz minores
exerceant sua of-
ficia presentibus

A Sto. quasi
clericos. hoc. ē cō-
tra supcilium epo-
rum qui subditos
appellāt filios cū
tebat eos apel-
lare fratres. vt. v.
iii. q. i. quid autē.
vel socios. vt. xi.
q. iii. cauendum.
caueant tñ clerici
ne cū scribāt epo-

vovent eum fratrem. put dicit impator qz iubices supioribus tebat
honorem facere in salutacōne. ve. C. de offi. diuer. iudi. l. ii. et ar. d. of-
fici. p̄fec. vr b. l. i. vbi hoc itē dicit². se habeat oīra istū qz tebat. nū
Deferatur. h̄ pone qz epos alie- quid ille suo iure p̄t ei obedientiaz
tonegare. vidi. qz sic. ar. xl. di. eli beatus. et. xxiiij. q. v. de forma. et fi-
des non ē suanda nō suanti. vt. ej̄ de iuriū. puenit. ii. secus tamen est

parte virtutuz. solū p̄sbiterij habet
nomen plenitudinē ac p̄fectionē qz
osecracōni eius. p̄petit nō retentat.
quis igitur hoc rogo sacerdotes ho-
nor vester est ut dāmū gibbi in-
feratis. qm̄ cū pastoribz p̄ potentia
aufereat dō digna diligētia. cōta-
gium qdām et calamitas crescit i
gregibz ac dīmī patrimonij dāna
conquiritis dū soli vultis in ecclesia
potētari. presbiteri qz ab inicio iudi-
ces negotiorum esse mandati sunt
presbiteri sacerdotum interesse de-
bent oīilijs. Om̄ et iphi p̄sb̄ri ut legi-
mus episcopi nominātūr fm̄ quod
dictum est ad ep̄m. nōl negliger
gratiā que data ē tibi p̄ imposicōnē
manū p̄sbit̄ri. et alibi ad maiores
nam qui vos posuit epos regē ec-
clesiaz suā. Sed oderunt hoc supbi
sacerdotes in presbiterij nomine qui
nolunt hoc esse quod crīst⁹ qui dīci
pulorū pedes lauit. qui baptizatus
a iohanne ē licet baptizandū a dño
se esse p̄ clamaret. qd̄ ppterēa scri-
bo vobis ut si preteriti temporis er-
ror iam non potest reuocari vel ad
p̄ns in ecclesijs faciat qd̄ rome fit.
quod i africa. quod in oriēte. quod
in ispania. quod i gallia. quod i bri-
tania. quod in vasconia. quod i om-
nibus locis vbi humilitas perseue-
rat. qd̄ etiam in celis fit qd̄ maius ē
vbi sedes angelorū legitur esse di-
spōsita. **I**dem ad nepocianum. .
Ep̄i et clericī fibiūmūlicem honorem
A Sto subiectus exhibeant.

Apōtīci tuo et quasi parentem
anime ama. h̄ ep̄i sacerdotes se sci-
ant esse nō dños. honorent clericos
quasi clericos ut ip̄is ep̄is q̄si ep̄is
honor deferatur. scitū ē illū oratoris
domicij cur ego inquit te habeas ut
principem cum tu me nō habeas vt
senatorem. Nō autez aaron et filios
eius hoc esse ep̄m et presbros noue-

confuso tamen ei vt agat p̄ supiorē. ar. xi. q. iii. si episcopus. et. ix.
• q. iii. nunc vero. ē sapienter. dictum est. hugo. et ideo sciri dignum
Scitum est. ib. lau. hoc est ita se habēt tebet episcopus erga p̄s-
biteros sicut aaron habuit se erga filios sacerdotes.
H Et principem. factū respicit. nā de iure tolerandus ē platus vscq
ad sententiam. vt. viii. q. iii. nonne.